Machado Luz. 

1.5 Itens incluídos em pauta 
Após apreciação e decisão do colegiado, foram incluídos em pauta os itens 2.2.133 e 2.2.134. 

1.6 Declaração de impedimento e suspeição 
Não houve. 

1.7 Quantidade de recursos julgados 
Foram julgados 281 (duzentos e oitenta e um) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 
3 a seguir. 

2. RECURSOS DELIBERADOS 

2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso 

Não há item a deliberar.  

2.2 Recursos da Segunda Coordenação Especializada de Recursos